DOPPEN 1/2" 12-KANT LANG, METRISCH
Kenmerken
OGV® profiel: grotere krachtoverbrenging zonder de moer
te beschadigen.
Lange doppen voor toegang in schachten of lange
schroefdraden.
Uitvoering: glanzend verchroomd.
Varianten (18)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm)
41-10155-331 S.12LA 12
41-10155-332 S.13LA 13
41-10155-333 S.14LA 14
41-10155-334 S.15LA 15
41-10155-335 S.16LA 16
41-10155-336 S.17LA 17
41-10155-337 S.18LA 18
41-10155-338 S.19LA 19
41-10155-339 S.21LA 21
41-10155-340 S.22LA 22
41-10155-341 S.23LA 23
41-10155-342 S.24LA 24
41-10155-343 S.26LA 26
41-10155-344 S.27LA 27
1
41-10155-345 S.28LA 28
41-10155-346 S.29LA 29
41-10155-347 S.30LA 30
41-10155-348 S.32LA 32
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm)
2